
 1 / 2 

Dodatek č. 1 

 

ke smlouvě o dílo 

 

uzavřené dne 1. 11. 2024  

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

1.1. Objednatel:       Město Buštěhrad,  

IČO 00234214 

sídlem Buštěhrad, Revoluční 1, PSČ 273 43  

  zastoupeno ve věcech smluvních: 

  Ing. Arch. Danielou Javorčekovou – starostkou města 

  zastoupeno ve věcech technických:  

  Pavlem Vavruškou – pověřeným správ. majetku města  

   

 

1.2. Zhotovitel:   UNISERVIS HAŠEK s.r.o.  

    Na Píska 19, Žilina, okres Kladno, 273 01 

    IČO: 25719980 

    Zastoupený: 

    Ing. Miloslavem Haškem – jednatelem společnosti 

 

 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

2.1. Dne 1. 11. 2024 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena smlouva o dí-

lo, ve které se zhotovitel zavázal k provedení díla  

„Buštěhrad Bouchalka rozvody VO – II. etapa“ 

            a objednatel se zavázal zaplatit mu sjednanou cenu díla. 

 

2.2.    V ust. 4.1. shora cit. smlouvy byla mezi smluvními stranami sjednána cena dí-

la. Zároveň ale bylo v ust. 4.5. smlouvy ujednáno, že případné vícepráce, které 

bude nutno provést při provádění díla, nebo vzniknou na základě požadavku 

objednavatele, budou uvedeny a odsouhlaseny zástupci obou stran 

ve stavebním deníku. 

 

2.3. Ve stavebním deníku jsou ke dni podpisu tohoto dodatku uvedeny vícepráce, 

jejichž specifikace tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

 



 2 / 2 

2.4. Z uvedených důvodů uzavírají smluvní strany v souladu s ust. odst. 4.5.. 

smlouvy dodatek č. 1, na základě kterého zhotovitel provede práce specifiko-

vané v Příloze č. 1 tohoto dodatku a objednatel mu za ně uhradí cenu ve výši 

239 .410,- Kč (slovy dvě stě třicet devět tisíc čtyři sta deset korun českých) bez 

DPH, kterou zhotovitel připočte v zákonné výši platné v době fakturace.  Tuto 

částku uhradí objednatel nad rámec ceny sjednané v ust. 4.1. smlouvy. 

 

 

III. Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

3.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 

3.2.  Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Buštěhrad Tyršova – VO – 

výkaz výměr – rozpočet - Vícepráce, ze dne 3. 2. 2025 

 

3.3.  Obě smluvní strany shodně prohlašují, že je jim text tohoto dodatku č. 1 beze 

zbytku srozumitelný a že v této podobě představuje jejich pravou a vážnou vů-

li, což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.   

 

3.4.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech síly originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom. 

 

3.5.   Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluv-

ními stranami.  
 

 

 

 

  V Buštěhradě dne 6. 2. 2025  

   

 

 

   

   Za objednatele:    Za zhotovitele: 
 

 

 

 

 

 

 

………………………………..                ………………………….. 

Ing. Arch. Daniela Javorčeková    Ing. Miloslav Hašek 

               starostka města                Jednatel společnosti 
 


		2025-02-06T08:22:08+0100
	Ing. arch. Daniela Javorčeková


		2025-02-06T12:19:00+0100
	Miloslav Hašek
	Jsem autorem tohoto dokumentu




